1

Решение
диссертационного совета Д 210.010.05 о принятии к защите

диссертации на соискание ученой степени кандидата педагогических наук,
подготовленной Анчутиной Натальей Владимировной на тему:

«Формирование культурно-просветительских компетенций музыкантов-
исполнителей на струнных народных инструментах в вузе», представленному

на соискание ученой степени кандидата педагогических наук по
специальности 13.00.05 - Теория, методика и организация социально-

культурной деятельности.
ПРОТОКОЛ №  106 от 29 сентября 2021 года

Присутствовали:

ЖАРКОВ А.Д., доктор педагогических наук, профессор (председатель);
МАЙКОВСКАЯ Л.С., доктор педагогических наук, профессор
(заместитель председателя)
СТРЕЛЬЦОВА Е.Ю., доктор педагогических наук, профессор (ученый
секретарь);
АНУФРИЕВА Н.И., доктор педагогических наук, профессор;
БЛОК О.А., доктор педагогических наук, профессор;
БУТОВ А.Ю., доктор педагогических наук, доцент;
ВЕДЕРНИКОВА М.А., доктор культурологии, доцент;
ГЛАЗКОВ М.Н., доктор педагогических наук, профессор;
ЕСАКОВ В.А., доктор культурологии, профессор;
ИВАНОВА Г.А., доктор педагогических наук, профессор;
ИЛЛАРИОНОВА Л.П., доктор педагогических наук, профессор;
КАБКОВА Е.П., доктор педагогических наук, профессор;
КАМИНСКАЯ Е.А., доктор культурологии, профессор;
КОЛОМИЙЦЕВА Е.Ю., доктор филологических наук, доцент;
КОМАНДЫШКО Е.Ф., доктор педагогических наук, доцент;
НИКИТИН В.Ю., доктор педагогических наук, профессор;
РАПАЦКАЯ Л.А., доктор педагогических наук, профессор;
ХРИСТИДИС Т.В., доктор педагогических наук, профессор;
ШАПОВАЛОВА И.А., доктор педагогических наук, профессор;
ШКОЛЯР Л.В., доктор педагогических наук, профессор.

Слушали:

1. Слушали председателя комиссии диссертационного совета по

предварительному рассмотрению диссертации, доктора педагогических

наук, профессора Стрельцову Елену Юрьевну о заключении комиссии

диссертационного совета по предварительному рассмотрению диссертации и

принятии к защите диссертации, подготовленной Анчутиной Натальей

Владимировной на тему: «Формирование культурно-просветительских

компетенций музыкантов-исполнителей на струнных народных

инструментах в вузе»,   представленному    на    соискание    ученой   степени

2